

il Direttore

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia **ADD INGV** Protocollo Generale - U N. 0011547

del 09/10/2020 Alla Direzione Generale INGV

Alla Direzione Centrale Affari Amministrativi e del Personale

All'Ufficio Bilancio e Coordinamento delle gestioni decentrate

Al Responsabile dei Servizi Amministrativi OE

Al Personale della Sezione di Catania OE

Alla Gestione sito Web

Oggetto: Decreto Nomina commissione dismissione auto di servizio dell'Osservatorio Etneo.

Si trasmette in allegato, il D.D n.256/2020 del 09/10/2020

Il Direttore

N.G.V. - Osservatorio Etneo

Or. Stefano Felice Branca)



il Direttore

Decreto n. 256/2020

OGGETTO: Decreto Nomina commissione dismissione auto di servizio dell'Osservatorio Etneo.

DIRETTORE DELL'OSSERVATORIO ETNEO

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca" in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Delibera del CDA del 15 Settembre 2017 n. 424 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 27 del 2 Febbraio 2018;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell'Istituto Nazionale di Geofisica emanato con Decreto del Presidente n. 36/2020 del 22/04/2020, approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca e pubblicato sul sito istituzionale;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 172 del 09 settembre 2019 con la quale sono stati nominati i Direttori delle Sezioni dell'INGV;

VISTO il Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi del Personale n. 468 del 27 settembre 2019 con il quale è conferito l'incarico di Direttore della Sezione di Catania – Osservatorio Etneo al Dott. Stefano Felice Branca, a far data dal 01/10/2019:

VISTO il Regolamento Amministrazione, Contabilità e Finanza approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 566/2018 del 21 febbraio 2018 ed emanato con Decreto del Presidente n. 119/2018 del 14 maggio 2018 ed in particolare, visto l'articolo 46 comma 2;

VISTA la necessità di procedere alla dismissione degli automezzi di servizio;

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione preposta;

DECRETA

Art. 1. E' nominata la seguente Commissione per l'espletamento delle operazioni di cui in premessa:

- Sig. Giulio Lozzi (CTER V° livello) Presidente
- Sig. Salvatore Consoli (CTER V° livello) Componente
- Dott.ssa Maria Guarnera (Collaboratore Amministrativo VIº livello) Componete/Segretario

Catania, 09/10/2020

Sez. CT

IL DIRECTIORE

OF STATE OF STA